GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024 PTES//NEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°009 – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissionais Técnicos da Educação
Superior para as especialidades de Intérprete de Libras e Ledor Escrevente para atuar nos Campus da
Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue:

1. Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda (Núcleo Pedagógico de Vila Bela da Santíssima Trindade)

Cáceres - MT, 13/05/2024.

Miguel Castilho Júnior
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria n° 710/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2024 - Ledor/Escrevente - PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2024
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 CASSIANA GABRIEL KATO 97.50 Classificado
2 EDIELE CARLEIS DA SILVA 96.00 Classificado
3 DANIELLE MENDES PEREIRA 75.00 Classificado
4 ERIKA REFATTI PEREIRA 50.00 Eliminado
5 ANILIZI KOTELAK 0.00 Eliminado
6 ANA CRISTINA FONSECA 0.00 Eliminado
7 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISABEL DE OLIVEIRA MORAIS 88.50 Classificado
2 MARCI DE ALMEIDA LARA 83.50 Classificado
3 JAQUELINE RIBEIRO ALMEIDA 75.50 Classificado
4 JOSICLEIA LOPES DO NASCIMENTO 52.00 Eliminado
5 JANIFFER CAROLINA VETORETI GOLONI 0.00 Eliminado
6 RAFAELA OLIVEIRA BURGO 0.00 Eliminado
7 THAIS PAZ DE SOUZA 0.00 Eliminado
8 PAULA MILENE PEREIRA LIMA SILVA 0.00 Eliminado
9 BENEDITA CATARINA DE CAMPOS SILVA 0.00 Eliminado

10 RAFAELA DA SILVA POLON 0.00 Eliminado
11 EDNA REGINA ALVES BASTOS 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus de Diamantino - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA RODRIGUES DE REZENDE NETA 92.00 Classificado
2 JANY PAULA PEREIRA LOPES 83.00 Classificado
3 LUCIENE DOMINGAS DE OLIVEIRA 54.00 Eliminado
4 PRISCILLA ALYNE SUMAIO SOARES 0.00 Eliminado
5 ROZIANE RODRIGUES DO PRADO 0.00 Eliminado
6 THAIS ARAUJO DA SILVA 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO MIRANDA LIMA FILHO 0.00 Eliminado
2 JUSSARA RAFAELA CANABARRO 0.00 Eliminado
3 PAULA THEREZA FREIRE DO NASCIMENTO DANZICOURT 0.00 Eliminado
4 FáBIO ANTONIO MIRANDA 0.00 Eliminado
5 DORACY CANDIDO DE SOUZA 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Agente Universitário - Campus de Pontes e Lacerda (Núcleo Pedagógico de Vila Bela da Santíssima
Trindade) - Ledor/Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 MIRTES DA SILVA AQUINO 100.00 Classificado
2 LUANA LAGO MATOS ROMON 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia (Luciara) - Ledor Escrevente
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARINA RIBEIRO SILVA 110.50 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital 001/2024 - Intérprete de Libras- PTES/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2024
Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alta Floresta - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Barra do Bugres - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA GENARIO DE AQUINO SOARES 0.00 Eliminado
2 PRISCILLA ALYNE SUMAIO SOARES 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus de Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 HUINNY CRISTINA NEVES DUARTE ALVES 117.50 Classificado
2 JEFERSON ANTONIO DE SOUZA BARRETO 107.50 Classificado
3 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 104.00 Classificado
4 STéFANI DARLENE PéRES 103.50 Classificado
5 KARINY ALVES RIBEIRO 101.50 Classificado
6 ONESIMO LIMA PANTOJA 100.00 Classificado
7 PAULO CéSAR DOS SANTOS 91.50 Classificado
8 RODI KELLY SãO BERNARDO DA SILVEIRA 82.50 Classificado
9 MARILUCY SILVA 81.50 Classificado

10 INGRID PEREIRA CARVALHO 73.00 Classificado
11 HILDO HENDERSON DE ALMEIDA 0.00 Eliminado
12 NELCINEIA ESPASCINI DE ASSIS 0.00 Eliminado

Agente Universitário - Campus de Nova Mutum - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Nova Xavantina - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUCINEIA DA SILVA OLIVEIRA 0.00 Eliminado
Agente Universitário - Campus de Tangará da Serra - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus do Médio Araguaia (Luciara) - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Reitoria - Intérprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA CRISTINA PINTO PEREIRA LEITE 0.00 Eliminado
2 JOELMO ROSA SIQUEIRA SANTOS 0.00 Eliminado